
 

 

UCHWAŁA NR LXII/353/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/273/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  

od opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/273/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej ustala się w wysokości 34,50 zł, a specjalistycznej usługi 

opiekuńczej w wysokości 60,00 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie:   

„§ 4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach może nastąpić częściowe lub całkowite zwolnienie 

z ponoszenia opłat, o których mowa w § 3, ze względu na:  

1) zdarzenie losowe mające wpływ na sytuację majątkową osoby uprawnionej do usług opiekuńczych  

lub specjalistycznych usług opiekuńczych; 

2) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej lub w ośrodku 

wsparcia i wszelkiego typu placówkach opiekuńczo-wychowawczych, leczniczo-rehabilitacyjnych; 

3) konieczność zapewnienia usług opiekuńczych nad więcej niż jedną osobą w tym samym gospodarstwie 

domowym; 

4) konieczność ponoszenia znacznych wydatków z powodu długotrwałej lub przewlekłej choroby 

wymagającej zakupu leków lub sprzętu rehabilitacyjnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1026



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 01 lutego 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Violetta Kopka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1026


		2023-02-13T10:35:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




